



07F301005B02890219C8A0CBA5B

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003162/2026

Orçamento nº 00000001/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL - VILA SÃO FRANCISCO.

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
003 - ESTRUTURA	R\$ 3.988.196,38	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.216,76 8,33%	332.615,58 8,34%	332.615,58 8,34%	332.615,58 8,34%	332.615,58 8,34%
004 - VEDOS	R\$ 2.828.270,71	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.594,95 8,33%	235.877,78 8,34%	235.877,78 8,34%	235.877,78 8,34%	235.877,78 8,34%
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 1.599.308,40	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.222,39 8,33%	133.382,32 8,34%	133.382,32 8,34%	133.382,32 8,34%	133.382,32 8,34%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 125.845,53	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.482,93 8,33%	10.495,52 8,34%	10.495,52 8,34%	10.495,52 8,34%	10.495,52 8,34%
013 - PISOS	R\$ 200.894,84	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.734,54 8,33%	16.754,63 8,34%	16.754,63 8,34%	16.754,63 8,34%	16.754,63 8,34%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 129.501,31	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.787,46 8,33%	10.800,41 8,34%	10.800,41 8,34%	10.800,41 8,34%	10.800,41 8,34%
021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM	R\$ 975.730,36	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.278,34 8,33%	81.375,91 8,34%	81.375,91 8,34%	81.375,91 8,34%	81.375,91 8,34%
022 - PAVIMENTAÇÃO	R\$ 529.899,94	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.140,66 8,33%	44.193,65 8,34%	44.193,65 8,34%	44.193,65 8,34%	44.193,65 8,34%
Total	R\$ 10.377.647,48	864.458,03	864.458,03	864.458,03	864.458,03	864.458,03	864.458,03	864.458,03	864.458,03	865.495,80	865.495,80	865.495,80	865.495,80
Total Acumulado		864.458,03	1.728.916,07	2.593.374,10	3.457.832,14	4.322.290,17	5.186.748,21	6.051.206,24	6.915.664,28	7.781.160,08	8.646.655,88	9.512.151,68	10.377.647,48



07F301005B02890219C8A0CBA5B

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003162/2026

Orçamento nº 00000001/2026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL - VILA SÃO FRANCISCO.

EDINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA

COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS VIÁRIAS E HÍDRICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F301005B02890219C8A0CBA5B

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **JOAO VICTOR DA COSTA SILVA** registrado sob a matrícula **034012** na data 12/03/2026 14:42:10 na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

A46FE930-AAE7-4C4F-A526-57DE81587F6D

